
Verordening winkeltijden Putten 2017 

De raad der gemeente Putten; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 24 november 2020, nr. 1208847; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 149 e.v. van de Gemeentewet en de Winkeltijdenwet; 

  

besluit: 

  

de Verordening winkeltijden Putten 2017 als volgt te wijzigen, 1e wijziging: 

Artikel I 

In artikel 2 wordt na de zinsnede 'gelden niet op' ingevoegd 'tweede Kerstdag 2020 van 08.00 uur tot 

18.00 uur en niet op'. 

  

Artikel II 

Dit besluit treedt de dag na bekendmaking in werking. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Putten van 3 december 2020, 

  

de griffier, 

E.G. van Drie-Timmer 

de voorzitter, 

H.A. Lambooij 

Nr. 327639 

GEMEENTEBLAD 11 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Putten 

Gemeenteblad 2020 nr. 327639 11 december 2020 1 


